Uchwała Nr XXVIII/83/08                                        
Rady Gminy w Wolanowie

z dnia 27 sierpnia 2008 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z dnia 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 3 ust.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  o dochodach jst. (Dz. U. Nr 203 poz. 1966 z późn. zm.) Rada Gminy w Wolanowie uchwala, co następuje:
§ 1.
Zwiększa się dochody  budżetu gminy na 2008 rok o kwotę                             –       14.200 zł.

Dział 852 – Pomoc społeczna,  rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, 


zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę                                      –       14.200 zł.

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę                       – 7.200 zł.
§ 6310 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                                        – 7.000 zł.

§ 2.
Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2008 rok o kwotę                         –  3.600.000 zł.
§ 3.
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2008 rok o kwotę                             –  4.185.800 zł.

Zmniejsza się:

Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe,

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          –   4.200.000 zł.
Zwiększa się:

Dział 852 – Pomoc społeczna,  rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, 


zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę                                      –       14.200 zł.


§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne                                    –     340 zł.

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                                    –       55 zł.

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe                                               –  2.252 zł.

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę                              –  3.000 zł.

§ 4300 – Zakup usług pozostałych                                                      –  1.053 zł.

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej                                                                           –      500 zł.

§ 6050 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  –   7.000 zł.

§ 4.

Zwiększa się rozchody budżetu gminy na 2008 rok o kwotę                            –      600.000 zł.
§ 5.

W wyniku  wprowadzonych zmian w §§ 1, 2, 3 i 4 ustala się:

1. Nadwyżkę budżetową w wysokości – 440.229 zł. z przeznaczeniem na planowaną spłatę   

    rat kredytów w kwocie – 440.229 zł.
2. Przychody budżetu gminy w wysokości  –      780.330 zł.

3. Rozchody budżetu gminy w wysokości   –   1.220.559 zł.
§ 6.

Przenosi się wydatki z działu:

757 – 
Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych
kredytów i pożyczek j.s.t., § 8070 – Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych oraz od krajowych pożyczek 
i kredytów kwotę                                                                                         –    75.000 zł. 
na:

600 –   Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwotę                –    30.000 zł.
750 –   Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy Gmin

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę                                      –    10.000 zł.

801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4270 – Zakup usług remontowych
kwotę                                               –    35.000 zł.
§ 7.
Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych.

Zwiększa się środki w zadaniu:

- w dziale 600, rozdz. 60016, „Modernizacja dróg w gminie” o kwotę – 30.000 zł.

- w dziale 801, rozdz. 80101, „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PSP Sławno” 
o kwotę  –  200.000 zł, 

a zmniejsza się środki
- w zadaniu „Budowa hali sportowej przy ZSO Wolanów” o kwotę – 4.400.000 zł.

§ 8.
W wyniku  dokonanych zmian w budżecie gminy zmienia się:

- limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2011 – załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy w Wolanowie Nr XIX/50/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku stanowiący załącznik Nr 1  do niniejszej uchwały.

- plan zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym 2008 – załącznik Nr 3a          do uchwały Rady Gminy w Wolanowie Nr XIX/50/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku stanowiący załącznik Nr 2  do niniejszej uchwały.

 - przychody i rozchody budżetu gminy – załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy                          w Wolanowie Nr XIX/50/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku stanowiący załącznik Nr 3                  do niniejszej uchwały. 
§ 9.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.
§ 11.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
§ 12.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

Uzasadnienie

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2008 rok o kwotę 14.200 zł. w oparciu                 o pismo FIN.I-301/3011/852/91/08 z dnia 6 sierpnia 2008 roku.
W/w środki przeznaczone są na wdrożenie w okresie – lipiec – wrzesień br. Ustawy                z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz 1378).

W budżecie gminy na realizację zadania pn. „Budowa hali sportowej przy ZSO Wolanów przyjęto w planie zadań inwestycyjnych łącznie kwotę 4.500.000 zł., z tego środki własne w wysokości 700.000 zł. i kredyt bankowy w wysokości – 3.800.000 zł. Wykorzystanie tych środków nie jest możliwe, dlatego też rezygnuje się w roku bieżącym      z kredytu bankowego, a środki własne w kwocie 600.000 zł. przeznacza się na spłatę kredytu bankowego.
Realizację w/w zadania ujęto w WPI na lata 2009-2011. 

W związku z powyższym zmniejsza się środki o kwotę 75.000 zł. zaplanowane                na spłatę odsetek, a zwiększa się wydatki w dziale;

600 – o kwotę – 30.000 zł. z przeznaczeniem na modernizację dróg w gminie,

750 – o kwotę – 10.000 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,

801 – o kwotę – 35.000 zł. z przeznaczeniem remonty szkół i tak:

- PSP Sławno – 6.000 zł.
- ZSO PSP Wolanów – 29.000 zł.
